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Fylkesmannen i Trøndelag 
 
 
Deres ref. 2018/7630 
Søknad om tillatelse til å deponere rene masser på gnr.19, bnr 1 (Stranda) i 
Namsos kommune. 
 
 
Søknadsskjema "Tillatelse til deponi av rene masser "  vedlagt. 
 
 
Grunnlaget for søknaden er reguleringsplan 1703225 Massetak gnr 19 bnr 1 i Namsos 
Kommune, godkjent 29.01.2015, og tilhørende driftskonsesjon med driftsplan godkjent av 
Dirmin sak 15/00669-8  den 16.09.2015. 
 
 
For å oppfylle driftsplanens forutsetninger om at området innenfor reguleringsplanen skal 
tilbakeføres til jordbruksareal etter uttak av grusmassene, er det behov for oppfylling av rene 
masser til minimum kotehøyde 2,5 før reetablering av dyrkajorda. Dette vil kunne skje ved 
mottak av rene gravemasser fra anleggsvirksomhet i namsosområdet. Mottaket vil skje 
parallelt med uttak av grusmasser, og ikke i et større omfang enn hva grusuttaket utgjør. Det 
vil føres kontroll med mottatte masser og hvilken entreprenør som er leverandør. Omfanget 
vil kunne variere fra år til år, og samlet mottak for å oppnå ønsket fyllingshøyde  på området 
vil være minimum 120.000 m3. 
 
Det vises til godkjent reguleringsplan/driftsplan for svar på spørsmål om: 

 Arealformål og reguleringsbestemmelser 
 Kapasitet og levetid, samt forventet årlig mengde 
 Oppfyllingsplan 
 Driftstid 

 
Håndtering av overvann og evt forurensning. 
 
Område som er godkjent for grusuttak i reguleringsplanen, og som etter hvert brukes til 
deponering av rene masser har en avstand av 90 m til elva Namsen. I denne sonen som 
tidligere var beitemark, er det nå etablert skog ( blanding lauv og barskog.  ) Grunnen under 
denne er elvegrusavsetning av samme kvalitet som innenfor reguleringsplanen. Alt overvann 
vil derfor infiltreres i grusavsetningen og ikke ha direkte avrenning til elva. For å hindre 
direkte avrenning, vil det i tillegg legges opp en voll i nedre kant av uttaksområde som hindrer 
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avrenning mot elva. NVE har på denne elvestrekningen av Namsen tidligere foretatt 
steinforebygging på elvebredden for å hindre erosjon fra elva inn mot skog og dyrka mark. 
 
Støy:  Se vedlagt orientering om støymåling. 
 
 
Vedlegg: 

 Reguleringsplan Massetak gnr 19 bnr 1 i Namsos 
 Reguleringsbestemmelser 
 Driftsplan for Stranda Grustak 
 Kart eksisterende situasjon 
 Uttakskart 
 Snitt A+B innfylling 
 Skjema "Søknad om tillatelse til deponi for rene masser 
 Orientering om støymålinger 
 Kart støymålinger Stranda Grustak 
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